

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio										
									1,261,615.33	
0000531	01/06/2016	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,155.20		1,155.20
099600070018	FREJOL BAYO					38 000000	7.200000	273.60	7.2	273.60
099600070024	FREJOL PANAMITO					38 000000	4.800000	182.40	4.8	182.40
099600070031	PALLAR					38 000000	4.100000	155.80	4.1	155.80
099600070139	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 EXTRA					38 000000	3.300000	125.40	3.3	125.40
099600070145	LENTEJA CALIDAD 1 EXTRA					76 000000	5.500000	418.00	5.5	418.00
0000532	01/06/2016	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,346.16		1,346.16
090600030087	MAIZ MORADO (AL PESO)					150 000000	6.200000	930.00	6.2	930.00
090600030091	MAIZ MOTE					36 000000	4.920000	177.12	4.92	177.12
090600030214	CEBADA ENTERA					15 000000	2.590000	38.85	2.59	38.85
090600040035	HARINA DE TRIGO PREPARADA					3 000000	4.480000	13.44	4.48	13.44
090600040044	HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR					30 000000	2.190000	65.70	2.19	65.70
090600040058	HARINA DE MAIZ					25 000000	2.970000	74.25	2.97	74.25
090600040078	HARINA DE ALVERJA					12 000000	3.900000	46.80	3.9	46.80
0000533	01/06/2016	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			930.00		930.00
090600030087	MAIZ MORADO (AL PESO)					150 000000	6.200000	930.00	6.2	930.00
0000534	01/06/2016	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,401.30		1,401.30
090600020067	FIDEO SPAGUETTI					420 000000	2.590000	1,087.80	2.59	1,087.80
090600020071	FIDEO CABELLO DE ANGEL					50 000000	3.690000	184.50	3.69	184.50
090600020122	FIDEO SURTIDO PARA SOPA					50 000000	2.580000	129.00	2.58	129.00
0000535	01/06/2016	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			320.20		320.20
091100010157	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA					20 000000	8.840000	176.80	8.84	176.80
096800010210	GALLETA DE SODA X 40 G APROX.					6 000000	12.300000	73.80	12.3	73.80
096800010229	GALLETA SALADA X 22 G APROX.					6 000000	11.600000	69.60	11.6	69.60
0000536	01/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			11,708.89		11,708.89
090600030031	CAFE MOLIDO X 1 KG					35 000000	21.500000	752.50	21.5	752.50
090600040161	CHUÑO A GRANEL					80 000000	5.500000	440.00	5.5	440.00
090600070023	COCOA EN POLVO X 160 g					10 000000	5.500000	55.00	5.5	55.00
091400060005	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g					288 000000	4.680000	1,347.84	4.68	1,347.84
091400060055	ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g					1400 000000	3.400000	4,760.00	3.4	4,760.00
092200010018	CANELA ENTERA					2 000000	49.000000	98.00	49	98.00
092200010020	CLAVO DE OLOR					2 000000	49.000000	98.00	49	98.00
092200010044	SAL YODADA DE COCINA A GRANEL					250 000000	1.200000	300.00	1.2	300.00
092200010074	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL					2 000000	13.000000	26.00	13	26.00
092200010190	AJONJOLI					6 000000	18.000000	108.00	18	108.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000536	01/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			11,708.89		11,708.89
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX. X 84 SOBRES				1 000000	20 550000	20 55	20 55	20 55
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4 000000	7 200000	28 80	7 2	28 80
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4 000000	35 000000	140 00	35	140 00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4 000000	35 000000	140 00	35	140 00
092200010435		ACHIOTE MOLIDO X 50 g				2 000000	8 500000	17 00	8 5	17 00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				15 000000	2 450000	36 75	2 45	36 75
094100040022		HIGO SECO				15 000000	13 150000	197 25	13 15	197 25
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				115 000000	8 000000	920 00	8	920 00
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				120 000000	3 500000	420 00	3 5	420 00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				22 000000	6 500000	143 00	6 5	143 00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				20 000000	6 700000	134 00	6 7	134 00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100 000000	6 700000	670 00	6 7	670 00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48 000000	3 000000	144 00	3	144 00
097900120004		MAYONESA X 500 g				10 000000	7 600000	76 00	7 6	76 00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65 000000	2 700000	175 50	2 7	175 50
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5 000000	3 420000	17 10	3 42	17 10
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				4 000000	4 800000	19 20	4 8	19 20
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				6 000000	26 000000	156 00	26	156 00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				8 000000	22 000000	176 00	22	176 00
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				5 000000	4 000000	20 00	4	20 00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				2 000000	17 000000	34 00	17	34 00
099600080036		TE A GRANEL				3 000000	12 800000	38 40	12 8	38 40
0000537	01/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			7,339.50		7,339.50
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350 000000	20 970000	7,339 50	20 97	7,339 50
0000538	01/06/2016	CIESAN NEGOCIOS PERU S.A.C.	MC	Compromiso	S/.			2,606.96		2,606.96
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				107 000000	24 364070	2,606 96	24 36407	2,606 96
0000539	01/06/2016	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			3,146.32		3,146.32
091100010002		BEBIDA GASEOSA X 3 L				141 000000	8 840000	1,246 44	8 84	1,246 44
093100020060		BOMBON DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE				16 000000	5 700000	91 20	5 7	91 20
093100020070		CHOCOLATE EN BARRA X 34 G				16 000000	31 000000	496 00	31	496 00
093100030020		CARAMELO DE MENTA				16 000000	6 850000	109 60	6 85	109 60
096800010253		GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 6				120 000000	2 650000	318 00	2 65	318 00
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6				119 000000	2 920000	347 48	2 92	347 48
096800010280		GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 39 g				120 000000	4 480000	537 60	4 48	537 60



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000540	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			3,647.50		3,647.50
090600030073		QUINUA PERLADA				55 000000	7 800000	429.00	7.8	429.00
090600030083		TRIGO MORON				30 000000	3 200000	96.00	3.2	96.00
090600030146		AVENA A GRANEL				250 000000	3 400000	850.00	3.4	850.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				55 000000	2 700000	148.50	2.7	148.50
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				50 000000	8 800000	440.00	8.8	440.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				80 000000	6 900000	552.00	6.9	552.00
094100040031		PASA SIN PEPA				15 000000	10 700000	160.50	10.7	160.50
094100040036		MANI ENTERO				4 000000	8 500000	34.00	8.5	34.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				58 000000	14 250000	826.50	14.25	826.50
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25 000000	4 440000	111.00	4.44	111.00
0000541	01/06/2016	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			1,914.50		1,914.50
091400030004		BOLA DE LOMO				20 000000	21 500000	430.00	21.5	430.00
091400030011		HIGADO DE RES				40 000000	9 700000	388.00	9.7	388.00
091400030057		CORAZON DE RES				40 000000	12 150000	486.00	12.15	486.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				55 000000	11 100000	610.50	11.1	610.50
0000542	01/06/2016	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			3,812.40		3,812.40
091400030011		HIGADO DE RES				40 000000	9 700000	388.00	9.7	388.00
091400030036		BOFE DE RES				110 000000	7 800000	858.00	7.8	858.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				116 000000	16 000000	1,856.00	16	1,856.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				64 000000	11 100000	710.40	11.1	710.40
0000543	01/06/2016	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			1,313.40		1,313.40
091400030004		BOLA DE LOMO				10 000000	21 500000	215.00	21.5	215.00
091400030011		HIGADO DE RES				40 000000	9 700000	388.00	9.7	388.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				64 000000	11 100000	710.40	11.1	710.40
0000544	01/06/2016	PRODUCTOS BERNAL EIRL	ASP	Compromiso	S/.			3,016.40		3,016.40
096800020005		PAN FRANCES				720 000000	0 226667	163.20	0 226667	163.20
096800020006		PAN INTEGRAL				6000 000000	0 260000	1,560.00	0.26	1,560.00
096800020014		PAN DE YEMA				5300 000000	0 244000	1,293.20	0.244	1,293.20
0000545	01/06/2016	PRODUCTOS BERNAL EIRL	ASP	Compromiso	S/.			2,989.20		2,989.20
096800020005		PAN FRANCES				600 000000	0 226667	136.00	0 226667	136.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6000 000000	0 260000	1,560.00	0.26	1,560.00
096800020014		PAN DE YEMA				5300 000000	0 244000	1,293.20	0.244	1,293.20
0000546	01/06/2016	PRODUCTOS BERNAL EIRL	ASP	Compromiso	S/.			3,040.80		3,040.80
096800020005		PAN FRANCES				720 000000	0 226667	163.20	0 226667	163.20



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000546	01/06/2016	PRODUCTOS BERNAL EIRL	ASP	Compromiso	S/.			3,040.80		3,040.80
096800020006	PAN INTEGRAL					6000 000000	0.260000	1,560.00	0.26	1,560.00
096800020014	PAN DE YEMA					5400 000000	0.244000	1,317.60	0.244	1,317.60
0000547	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			1,305.00		1,305.00
093300010009	JAMONADA DE POLLO					2 500000	14 000000	35.00	14	35.00
095400090015	QUESO FUNDIDO					5 000000	26 000000	130.00	26	130.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					50 000000	22 800000	1,140.00	22.8	1,140.00
0000548	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			1,503.00		1,503.00
093300010009	JAMONADA DE POLLO					5 000000	14 000000	70.00	14	70.00
095400090015	QUESO FUNDIDO					2 500000	26 000000	65.00	26	65.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					60 000000	22 800000	1,368.00	22.8	1,368.00
0000549	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			735.00		735.00
093300010009	JAMONADA DE POLLO					2 500000	14 000000	35.00	14	35.00
095400090015	QUESO FUNDIDO					5 000000	26 000000	130.00	26	130.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					25 000000	22 800000	570.00	22.8	570.00
0000550	01/06/2016	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			1,282.50		1,282.50
091400020006	PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO					75 000000	17 100000	1,282.50	17.1	1,282.50
0000551	01/06/2016	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			1,539.00		1,539.00
091400020004	CHULETA DE CERDO					90 000000	17 100000	1,539.00	17.1	1,539.00
0000552	01/06/2016	NEGOCIOS FAVIH SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,125.21		2,125.21
093300020032	HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA -					380 000000	5 592662	2,125.21	5 592662	2,125.21
0000553	01/06/2016	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			2,340.90		2,340.90
090600030505	CHOCLO CALIDAD EXTRA -					450 000000	1 000000	450.00	1	450.00
094100030221	LIMON (AL PESO) -					89 000000	3 000000	267.00	3	267.00
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA -					10 000000	1 000000	10.00	1	10.00
099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA -					16 000000	3 000000	48.00	3	48.00
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA -					425 000000	1 300000	552.50	1.3	552.50
099600020016	PAPA YUNGAY -					670 000000	1 217018	815.40	1 217018	815.40
099600020098	YUCA CATEGORÍA EXTRA -					132 000000	1 500000	198.00	1.5	198.00
0000554	01/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,998.76		3,998.76
094100030017	CARAMBOLA (AL PESO) -					30 000000	2 000000	60.00	2	60.00
094100030018	PAPAYA (AL PESO) -					776 000000	2 439000	1,892.66	2 439	1,892.66
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO) -					20 000000	2 105000	42.10	2 105	42.10
094100030374	MANDARINA (AL PESO) -					600 000000	2 500000	1,500.00	2.5	1,500.00
094100030380	NARANJA VALENCIA -					200 000000	2 000000	400.00	2	400.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000554	01/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,998.76		3,998.76
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA -				40 000000	2 600000	104 00	2 6	104 00
0000555	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			4,758.60		4,758.60
094100030016		PLATANO DE SEDA (AL PESO)				1270 000000	2 400000	3,048 00	2 4	3,048 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				40 000000	2 150000	86 00	2 15	86 00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	2 200000	66 00	2 2	66 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				285 000000	3 160000	900 60	3 16	900 60
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				470 000000	1 400000	658 00	1 4	658 00
0000556	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			1,739.40		1,739.40
094100030016		PLATANO DE SEDA (AL PESO)				460 000000	2 400000	1,104 00	2 4	1,104 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	2 150000	43 00	2 15	43 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				90 000000	3 160000	284 40	3 16	284 40
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				220 000000	1 400000	308 00	1 4	308 00
0000557	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			1,866.00		1,866.00
094100030016		PLATANO DE SEDA (AL PESO)				460 000000	2 400000	1,104 00	2 4	1,104 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	2 150000	43 00	2 15	43 00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				60 000000	2 200000	132 00	2 2	132 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				75 000000	3 160000	237 00	3 16	237 00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				250 000000	1 400000	350 00	1 4	350 00
0000558	01/06/2016	MARKOVATIONS SOCIEDAD ANONIMA C	ASP	Compromiso	S/.			4,983.49		4,983.49
740863500001		LECTORA DE CODIGO DE BARRAS				2 000000	1116 810000	2,233 62	1116 81	2,233 62
740870950001		LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE				2 000000	1374 935000	2,749 87	1374 935	2,749 87
0000559	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			6,867.10		6,867.10
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30 000000	2 000000	60 00	2	60 00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				10 000000	2 400000	24 00	2 4	24 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				40 000000	2 800000	112 00	2 8	112 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15 000000	2 900000	43 50	2 9	43 50
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20 000000	1 800000	36 00	1 8	36 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				80 000000	1 800000	144 00	1 8	144 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				147 000000	4 400000	646 80	4 4	646 80
099600010066		APIO (AL PESO)				58 000000	1 800000	104 40	1 8	104 40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				11 000000	2 500000	27 50	2 5	27 50
099600010070		PORO (AL PESO)				52 000000	1 700000	88 40	1 7	88 40
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				470 000000	2 000000	940 00	2	940 00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				355 000000	1 350000	479 25	1 35	479 25



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000559	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			6,867.10		6,867.10
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	10.000000	2.50	10	2.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				42.000000	7.500000	315.00	7.5	315.00
099600010214		AJI VERDE				29.000000	3.250000	94.25	3.25	94.25
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				460.000000	3.000000	1,380.00	3	1,380.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				214.000000	3.500000	749.00	3.5	749.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				140.000000	1.100000	154.00	1.1	154.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				4.000000	1.800000	7.20	1.8	7.20
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
099600020034		NABO (AL PESO)				54.000000	1.900000	102.60	1.9	102.60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				252.000000	1.600000	403.20	1.6	403.20
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				59.000000	8.500000	501.50	8.5	501.50
099600070006		FREJOL CHINO				40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
099600070007		HABA FRESCA				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				39.000000	2.000000	78.00	2	78.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	1.500000	6.00	1.5	6.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6.000000	2.000000	12.00	2	12.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				18.000000	2.500000	45.00	2.5	45.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				11.000000	3.000000	33.00	3	33.00
0000560	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			4,197.85		4,197.85
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				55.000000	2.800000	154.00	2.8	154.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				2.000000	1.800000	3.60	1.8	3.60
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				110.000000	4.400000	484.00	4.4	484.00
099600010066		APIO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				10.000000	2.500000	25.00	2.5	25.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				25.000000	3.000000	75.00	3	75.00
099600010070		PORO (AL PESO)				30.000000	1.700000	51.00	1.7	51.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				255.000000	2.000000	510.00	2	510.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				110.000000	1.350000	148.50	1.35	148.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	7.500000	157.50	7.5	157.50
099600010214		AJI VERDE				15.000000	3.250000	48.75	3.25	48.75
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				290.000000	3.000000	870.00	3	870.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				160.000000	3.500000	560.00	3.5	560.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000560	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			4,197.85		4,197.85
099600020002		CAMOTE AMARILLO				130 000000	1 100000	143.00	1.1	143.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				38 000000	1 800000	68.40	1.8	68.40
099600020017		OLLUCO PICADO				10 000000	3 800000	38.00	3.8	38.00
099600020034		NABO (AL PESO)				30 000000	1 900000	57.00	1.9	57.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				162 000000	1 600000	259.20	1.6	259.20
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				34 000000	8 500000	289.00	8.5	289.00
099600070006		FREJOL CHINO				40 000000	2 800000	112.00	2.8	112.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				14 000000	2 000000	28.00	2	28.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				6 000000	1 500000	9.00	1.5	9.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2 000000	2 000000	4.00	2	4.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3 000000	3 300000	9.90	3.3	9.90
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6 000000	2 500000	15.00	2.5	15.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6 000000	2 500000	15.00	2.5	15.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3 000000	3 000000	9.00	3	9.00
0000561	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			3,422.35		3,422.35
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				4 000000	2 400000	9.60	2.4	9.60
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30 000000	2 800000	84.00	2.8	84.00
099600010020		PEPINILLO				70 000000	0 750000	52.50	0.75	52.50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				22 000000	2 900000	63.80	2.9	63.80
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				55 000000	1 800000	99.00	1.8	99.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50 000000	4 400000	220.00	4.4	220.00
099600010066		APIO (AL PESO)				34 000000	1 800000	61.20	1.8	61.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5 000000	2 500000	12.50	2.5	12.50
099600010070		PORO (AL PESO)				34 000000	1 700000	57.80	1.7	57.80
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				245 000000	2 000000	490.00	2	490.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				50 000000	1 350000	67.50	1.35	67.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21 000000	7 500000	157.50	7.5	157.50
099600010214		AJI VERDE				7 000000	3 250000	22.75	3.25	22.75
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				215 000000	3 000000	645.00	3	645.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				137 000000	3 500000	479.50	3.5	479.50
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				6 000000	1 800000	10.80	1.8	10.80
099600020017		OLLUCO PICADO				15 000000	3 800000	57.00	3.8	57.00
099600020034		NABO (AL PESO)				34 000000	1 900000	64.60	1.9	64.60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				190 000000	1 600000	304.00	1.6	304.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000561	01/06/2016	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso	S/.			3,422.35		3,422.35
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				16 000000	8 500000	136 00	8 5	136 00
099600070006		FREJOL CHINO				25 000000	2 800000	70 00	2 8	70 00
099600070007		HABA FRESCA				70 000000	2 000000	140 00	2	140 00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				21 000000	2 000000	42 00	2	42 00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3 000000	1 500000	4 50	1 5	4 50
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				3 000000	2 000000	6 00	2	6 00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3 000000	2 000000	6 00	2	6 00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				6 000000	3 300000	19 80	3 3	19 80
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6 000000	2 500000	15 00	2 5	15 00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6 000000	2 500000	15 00	2 5	15 00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3 000000	3 000000	9 00	3	9 00
0000562	01/06/2016	NEGOCIOS FAVIH SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,348.92		2,348.92
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORIA PRIMERA -				420 000000	5 592662	2,348.92	5 592662	2,348.92
0000563	01/06/2016	NEGOCIOS FAVIH SAC	SIE	Compromiso	S/.			699.08		699.08
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORIA PRIMERA -				125 000000	5 592662	699.08	5 592662	699.08
0000564	01/06/2016	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			1,378.39		1,378.39
090600030505		CHOCLO CALIDAD EXTRA -				236 000000	1 000000	236 00	1	236 00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				35 000000	3 000000	105 00	3	105 00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA -				25 000000	1 000000	25 00	1	25 00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA -				14 000000	3 000000	42 00	3	42 00
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA -				215 000000	1 300000	279 50	1 3	279 50
099600020016		PAPA YUNGAY -				405 000000	1 217018	492 89	1 217018	492 89
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA -				132 000000	1 500000	198 00	1 5	198 00
0000565	01/06/2016	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			1,348.27		1,348.27
090600030505		CHOCLO CALIDAD EXTRA -				270 000000	1 000000	270 00	1	270 00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				47 000000	3 000000	141 00	3	141 00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA -				19 000000	3 000000	57 00	3	57 00
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA -				265 000000	1 300000	344 50	1 3	344 50
099600020016		PAPA YUNGAY -				280 000000	1 217018	340 77	1 217018	340 77
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA -				130 000000	1 500000	195 00	1 5	195 00
0000566	01/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,429.67		2,429.67
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30 000000	2 000000	60 00	2	60 00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				489 000000	2 439000	1,192.67	2 439	1,192.67
094100030374		MANDARINA (AL PESO) -				450 000000	2 500000	1,125 00	2 5	1,125 00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000566	01/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,429.67		2,429.67
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA -				20.000000	2.600000	52.00	2.6	52.00
0000567	01/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,394.70		2,394.70
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				482.000000	2.439000	1,175.60	2.439	1,175.60
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				20.000000	2.105000	42.10	2.105	42.10
094100030374		MANDARINA (AL PESO) -				450.000000	2.500000	1,125.00	2.5	1,125.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA -				20.000000	2.600000	52.00	2.6	52.00
0000568	01/06/2016	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			273.60		273.60
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				16.000000	17.100000	273.60	17.1	273.60
0000569	01/06/2016	SAN FERNANDO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			2,312.50		2,312.50
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				125.000000	18.500000	2,312.50	18.5	2,312.50
0000570	02/06/2016	LIMA GAS S A	ASP	Compromiso	S/.			1,500.00		1,500.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	125.000000	1,500.00	125	1,500.00
0000571	02/06/2016	JOTMAH SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			375.00		375.00
070400100030		CINTA TEFLON DE 1/2" X 10 m				50.000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
737000050015		PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal				10.000000	33.000000	330.00	33	330.00
0000572	02/06/2016	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	S/.			437.00		437.00
208400030284		TRAMPA DE BRONCE CROMADO PARA DESAGUE LAVATORIO DE 1 1/2"				50.000000	5.800000	290.00	5.8	290.00
871300020011		ANCLAJE DE FIERRO				50.000000	1.200000	60.00	1.2	60.00
962400100085		CODO PARA PEGAR O SOLDAR DE PVC DE 2" X 90°				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
968300040023		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in				30.000000	1.500000	45.00	1.5	45.00
0000573	02/06/2016	ARQUIMEDES SA	ASP	Compromiso	S/.			798.00		798.00
208400030169		BRAZO DE DUCHA CROMADA				50.000000	15.000000	750.00	15	750.00
969800030433		TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 2 in X 3 m				6.000000	8.000000	48.00	8	48.00
0000574	02/06/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			4,475.00		4,475.00
208400040628		ANILLO DE CERA PARA INODORO				50.000000	3.200000	160.00	3.2	160.00
208400050024		INODORO COMPLETO COLOR BLANCO				25.000000	152.000000	3,800.00	152	3,800.00
208400060015		UÑA DE FIERRO FUNDIDO PARA LAVATORIO				50.000000	2.400000	120.00	2.4	120.00
967000010001		REJILLA DE BRONCE DE 2"				30.000000	2.300000	69.00	2.3	69.00
967000010002		REJILLA DE BRONCE DE 3 in				20.000000	4.800000	96.00	4.8	96.00
967000010006		REJILLA DE BRONCE DE 4"				20.000000	6.300000	126.00	6.3	126.00
968000040006		TRAMPA CON ROSCA DE BRONCE CROMADO 1 1/2 in PARA LAVADERO				20.000000	5.200000	104.00	5.2	104.00
0000576	03/06/2016	SAN FERNANDO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			4,902.50		4,902.50
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				265.000000	18.500000	4,902.50	18.5	4,902.50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000577	03/06/2016	MODAS MARLENCH E I R LTDA	LP	Compromiso	S/.			870,161.03		870,161.03
899600010072		BLUSA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA LARGA -				532 000000	73 936598	39,334 27	73 936598	39,334 27
899600020271		CAMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA LARGA -				613 000000	98 969576	60,668 35	98 969576	60,668 35
899600040460		PANTALON DE CASIMIR PARA CABALLERO -				614 000000	198 765391	122,041 95	198 765391	122,041 95
899600040461		PANTALON DE CASIMIR PARA DAMA -				1064 000000	181 251118	192,851 19	181 251118	192,851 19
899600050212		SACO DE TELA 100% LANA PARA CABALLERO -				307 000000	426 875342	131,050 73	426 875342	131,050 73
899600050213		SACON DE TELA 100% LANA PARA DAMA -				532 000000	426 273102	226,777 29	426 273102	226,777 29
899600070114		CHALECO DE CASIMIR PARA DAMA -				532 000000	183 152726	97,437 25	183 152726	97,437 25
0000578	03/06/2016	QUIMICA SUIZA S.A.	LP	Compromiso	S/.			5,940.00		5,940.00
587700050001		METILFENIDATO 10 MG TAB -				6000 000000	0 990000	5,940 00	0 99	5,940 00
0000579	03/06/2016	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			918.79		918.79
584900030003		ALPRAZOLAM 500 ug TAB -				30000 000000	0 024864	745 92	0 024864	745 92
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				4000 000000	0 043218	172 87	0 043218	172 87
0000580	03/06/2016	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			5,896.00		5,896.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 UG TAB -				00000 000000	0 033600	3,360 00	0 0336	3,360 00
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				60000 000000	0 033600	2,016 00	0 0336	2,016 00
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				8000 000000	0 065000	520 00	0 065	520 00
0000581	03/06/2016	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			131.71		131.71
580500110003		FENOBARBITAL SODICO 100 MG TAB -				1000 000000	0 131712	131 71	0 131712	131 71
0000582	03/06/2016	VITALIS PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			286.54		286.54
584900300001		MIDAZOLAM 5 MG INY 5 ML -				400 000000	0 716348	286 54	0 716348	286 54
0000585	03/06/2016	ARGOS MEDICAL IMPORT S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,612.80		1,612.80
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				9000 000000	0 179200	1,612 80	0 1792	1,612 80
0000586	03/06/2016	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	LP	Compromiso	S/.			193.11		193.11
583800710002		OMEPRAZOL 20 MG TAB -				3500 000000	0 055174	193 11	0 055174	193 11
0000587	03/06/2016	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,847.16		1,847.16
583200130001		ATORVASTATINA 20 MG TAB -				3000 000000	0 068992	206 98	0 068992	206 98
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				19000 000000	0 086325	1,640 18	0 086325	1,640 18
0000588	03/06/2016	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,800.10		4,800.10
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				1500 000000	0 111999	168 00	0 111999	168 00
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				3000 000000	0 076832	230 50	0 076832	230 50
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				55000 000000	0 078400	4,312 00	0 0784	4,312 00
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				4000 000000	0 022400	89 60	0 0224	89 60
0000589	03/06/2016	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	LP	Compromiso	S/.			4,536.00		4,536.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 MG INY 1 ML -				2500 000000	1 814400	4,536 00	1 8144	4,536 00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000590	03/06/2016	TEVA PERU SA	LP	Compromiso	S/.			2,836.29		2,836.29
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				12000 000000	0.201600	2,419.20	0.2016	2,419.20
580700120005		DICLOXACILINA 500 MG TAB -				2000 000000	0.208544	417.09	0.208544	417.09
0000591	03/06/2016	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			6,564.00		6,564.00
583800720002		RANITIDINA 300 MG TAB -				2000 000000	0.096000	192.00	0.096	192.00
584800620003		HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG INY 1 ML -				300 000000	19.000000	5,700.00	19	5,700.00
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				15000 000000	0.044800	672.00	0.0448	672.00
0000592	03/06/2016	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			276.85		276.85
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				5000 000000	0.055370	276.85	0.05537	276.85
0000596	07/06/2016	FRIO REFREX E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			176.00		176.00
025500010317		LIJA PARA FIERRO N° 40 -				100 000000	1.760000	176.00	1.76	176.00
0000597	07/06/2016	JOTMAH SERVICIOS GENERALES E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			144.00		144.00
025500030063		LIJA DE AGUA N° 220 -				100 000000	0.900000	90.00	0.9	90.00
203400080004		YESO CERAMICO -				30 000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
0000598	07/06/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			12,766.00		12,766.00
203400120102		PORCELANA PARA CERAMICO -				20 000000	5.000000	100.00	5	100.00
731500010809		PINTURA LATEX COLOR BLANCO -				25 000000	57.200000	1,430.00	57.2	1,430.00
731500010851		PINTURA ESMALTE COLOR CAOBA -				30 000000	38.800000	1,164.00	38.8	1,164.00
731500011180		PINTURA LATEX SATINADA COLOR BLANCO -				116 000000	62.000000	7,192.00	62	7,192.00
731500020004		LACA SELLADORA -				46 000000	15.800000	726.80	15.8	726.80
731500040001		AGUARRAZ -				15 000000	15.000000	225.00	15	225.00
731500040075		THINNER ACRILICO -				30 000000	18.500000	555.00	18.5	555.00
737100010003		RODILLO PARA PINTAR DE 12" -				4 000000	13.600000	54.40	13.6	54.40
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9" -				30 000000	11.600000	348.00	11.6	348.00
737100020017		BROCHA DE NYLON 3" -				24 000000	10.000000	240.00	10	240.00
737100020018		BROCHA DE NYLON 4" -				24 000000	12.200000	292.80	12.2	292.80
737100020021		BROCHA DE NYLON 5" -				20 000000	14.500000	290.00	14.5	290.00
737100030002		ESPATULA DE 3" -				20 000000	3.500000	70.00	3.5	70.00
737100030003		ESPATULA DE 4" -				20 000000	3.900000	78.00	3.9	78.00
0000599	07/06/2016	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,454.00		1,454.00
737000050132		PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG -				30 000000	45.000000	1,350.00	45	1,350.00
737100010014		RODILLO PARA PINTAR DE 3" -				20 000000	5.200000	104.00	5.2	104.00
0000600	07/06/2016	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			2,047.00		2,047.00
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO -				46 000000	44.500000	2,047.00	44.5	2,047.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000601	07/06/2016	REPRODATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,867.25		1,867.25
445100260052		TINTA PARA RISOGRAF COD. REF. S-4254 NEGRO				5 000000	137 200000	686.00	137.2	686.00
445100480306		MASTER PARA DUPLICADORA RISOGRAF COD. REF. S4249				5 000000	236 250000	1,181.25	236.25	1,181.25
0000602	07/06/2016	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			4,000.00		4,000.00
746483900043		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL				10 000000	400 000000	4,000.00	400	4,000.00
0000603	08/06/2016	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			918.79		918.79
584900030003		ALPRAZOLAM 500 ug TAB -				30000 000000	0 024864	745.92	0 024864	745.92
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				4000 000000	0 043218	172.87	0 043218	172.87
0000604	08/06/2016	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			27,158.40		27,158.40
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				20000 000000	0 170000	3,400.00	0.17	3,400.00
584900310001		AMITRIPTILINA 25 MG TAB -				4000 000000	0 089600	358.40	0 0896	358.40
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				30000 000000	0 780000	23,400.00	0.78	23,400.00
0000605	08/06/2016	LIMA GAS S A	ASP	Compromiso	S/.			1,500.00		1,500.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12 000000	125 000000	1,500.00	125	1,500.00
0000607	09/06/2016	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	S/.			203.00		203.00
152100010065		ABRAZADERA DE ACERO GALVANIZADO DE 1/2"				8 000000	12 000000	96.00	12	96.00
208400030228		LLAVE ESFERICA DE 1/2"				2 000000	29 000000	58.00	29	58.00
208400030319		LLAVE DE PASO CROMADO DE 1/2 in				2 000000	24 500000	49.00	24.5	49.00
0000608	09/06/2016	RODRIGUEZ ARZAPALO RICARDO MARC	ASP	Compromiso	S/.			238.00		238.00
169900430044		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 10 FL OZ				680 000000	0 100000	68.00	0.1	68.00
503700100051		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 10 cm X 7 cm X 5 cm				680 000000	0 250000	170.00	0.25	170.00
0000609	09/06/2016	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			2,010.00		2,010.00
139200160231		PAPEL TOALLA INTERFOLIADO DE 21 6 CM X 21 0 CM X 200 HOJAS -				300 000000	6 700000	2,010.00	6.7	2,010.00
0000610	09/06/2016	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			99,794.34		99,794.34
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				100 000000	16 940000	1,694.00	16.94	1,694.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				25000 000000	0 650000	81,250.00	0.65	81,250.00
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				40000 000000	0 056000	7,840.00	0.056	7,840.00
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 G/100 G CRM 20 G -				500 000000	0 790271	395.14	0 790271	395.14
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				60000 000000	0 020245	3,239.20	0 020245	3,239.20
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				30000 000000	0 179200	5,376.00	0 1792	5,376.00
0000611	09/06/2016	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			17,835.48		17,835.48
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				00000 000000	0 029399	14,699.50	0 029399	14,699.50
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				20000 000000	0 156799	3,135.98	0 156799	3,135.98
0000612	13/06/2016	GRUPO 3D S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			7,247.56		7,247.56
740845500001		IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO				5 000000	1449 512000	7,247.56	1449 512	7,247.56



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000613	13/06/2016	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,299.00		1,299.00
112271780001		THERMA				1.000000	1299.000000	1,299.00	1299	1,299.00
0000614	13/06/2016	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			1,950.80		1,950.80
207200031231		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 15 mm X 200 mm X 1.20 m				8.000000	13.600000	108.80	13.6	108.80
207200031232		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 15 mm X 250 mm X 1.20 m				24.000000	17.000000	408.00	17	408.00
207200031233		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 15 mm X 200 mm X 2.50 m				8.000000	30.600000	244.80	30.6	244.80
207200031234		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 75 mm X 75 mm X 3.50 m				2.000000	61.200000	122.40	61.2	122.40
207200031235		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 75 mm X 75 mm X 4.00 m				2.000000	71.400000	142.80	71.4	142.80
207200031236		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 15 mm X 250 mm X 2.50 m				24.000000	38.500000	924.00	38.5	924.00
0000615	14/06/2016	POLLERIAS NINO SOCIEDAD ANONIMA C	ASP	Compromiso	S/.			3,450.00		3,450.00
097900040006		RACIONES SERVIDAS				300.000000	11.500000	3,450.00	11.5	3,450.00
0000616	14/06/2016	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			590.00		590.00
746444910031		GABINETE DE METAL DE PARED				2.000000	295.000000	590.00	295	590.00
0000617	14/06/2016	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			1,440.00		1,440.00
952281170005		SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS				2.000000	720.000000	1,440.00	720	1,440.00
0000619	15/06/2016	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			687.00		687.00
091100010165		BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA				300.000000	2.290000	687.00	2.29	687.00
0000620	16/06/2016	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			945.00		945.00
716000080013		SELLO DE JEBE TAMAÑO ESPECIAL				3.000000	40.000000	120.00	40	120.00
716000080104		SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 MM X 30 MM APROX.				1.000000	40.000000	40.00	40	40.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				2.000000	70.000000	140.00	70	140.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX				3.000000	35.000000	105.00	35	105.00
716000080116		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX				1.000000	30.000000	30.00	30	30.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX				10.000000	40.000000	400.00	40	400.00
716000080161		SELLO AUTOENTINTABLE DE 50 mm X 30 mm APROX				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
716000080168		SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 40 mm APROX				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
0000621	16/06/2016	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			1,137.00		1,137.00
207200020196		MADERA TRIPLAY AMAZONICO 10 mm X 4 ft X 8 ft				15.000000	68.000000	1,020.00	68	1,020.00
737000010001		COLA SINTETICA				2.000000	31.000000	62.00	31	62.00
737000050030		PEGAMENTO TIPO TEROKAL				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
0000622	16/06/2016	FRIO REFREX E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			1,064.50		1,064.50
070400180014		ESPUMA DE POLIURETANO DE 1 1/2 in X 1.00 m X 2.00 m				10.000000	32.940000	329.40	32.94	329.40
070400180073		ESPUMA DE POLIURETANO DE 1/2 in X 1 m				10.000000	12.350000	123.50	12.35	123.50
895700080277		TELA TAPIZ PLASTIFICADO X 1.50 DE ANCHO				40.000000	15.290000	611.60	15.29	611.60



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio										
									1,261,615.33	
0000623	16/06/2016	LIMA GAS S A	ASP	Compromiso	S/.			1,500.00		1,500.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12 000000	125 000000	1,500.00	125	1,500.00
0000624	17/06/2016	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			715.00		715.00
281600210293		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 10 AWG X 100 M				1 000000	230 000000	230.00	230	230.00
281600210294		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12 AWG X 100 m				1 000000	145 000000	145.00	145	145.00
285000060005		INTERRUPTOR 3 X 100 AMP				1 000000	340 000000	340.00	340	340.00
0000625	17/06/2016	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			218.50		218.50
070400190052		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 9 15 m				2 000000	31 750000	63.50	31.75	63.50
285000180052		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 32 A CURVA C 10 kA				2 000000	38 500000	77.00	38.5	77.00
285000180053		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 40 A CURVA C 10 kA				2 000000	39 000000	78.00	39	78.00
0000626	17/06/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
283400010179		CAJA DE METAL PARA EMPOTRAR TIPO RIEL CON PUERTA Y CHAPA				1 000000	450 000000	450.00	450	450.00
0000627	17/06/2016	VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA	MC	Compromiso	S/.			11,811.60		11,811.60
351000023131		KIT DE CONTROLES NIVELES 1, 2 Y 3 PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS - LITIO X 10 mL C/U				2 000000	638 500000	1,277.00	638.5	1,277.00
351100010006		SOLUCION DE LIMPIEZA PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS X 50 mL				3 000000	61 700000	185.10	61.7	185.10
351100020623		KIT COMPLETO PARA ELECTROLITOS SANGUINEOS X 400 DETERMINACIONES				2 000000	978 700000	1,957.40	978.7	1,957.40
512000110145		ELECTRODO DE REFERENCIA PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1 000000	1047 000000	1,047.00	1047	1,047.00
512000110146		ELECTRODO DE CLORO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1 000000	1469 300000	1,469.30	1469.3	1,469.30
512000110151		ELECTRODO DE LITIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1 000000	1371 800000	1,371.80	1371.8	1,371.80
512000110152		ELECTRODO DE SODIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1 000000	1469 300000	1,469.30	1469.3	1,469.30
512000110153		ELECTRODO DE POTASIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS				1 000000	1333 700000	1,333.70	1333.7	1,333.70
513000040342		VALVULA DE SOLUCIONES PARA EQUIPO DE ELECTROLITOS				1 000000	1474 000000	1,474.00	1474	1,474.00
513000040377		KIT DE TUBERIA PARA EQUIPO DE DOSAJE DE ELECTROLITOS				1 000000	227 000000	227.00	227	227.00
0000628	21/06/2016	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			407.00		407.00
207200020187		MADERA TRIPLAY AMAZONICO DE 4" X 8" X 12 mm				4 000000	94 000000	376.00	94	376.00
737000010001		COLA SINTETICA				1 000000	31 000000	31.00	31	31.00
0000629	21/06/2016	FRIO REFREX E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			670.52		670.52
033800010085		MALLA DE FIERRO 1/8 in				20 000000	25 880000	517.60	25.88	517.60
154900030003		CERRADURA MECANICA DE UN GOLPE TIPO PICO DE LORO				1 000000	30 590000	30.59	30.59	30.59
207100060051		RIEL DE GUIA CORREDIZA				1 000000	35 290000	35.29	35.29	35.29
908100090128		GARRUCHA 2 in PARA PUERTA CORREDIZA				4 000000	21 760000	87.04	21.76	87.04
0000631	22/06/2016	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,386.00		1,386.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				110 000000	12 600000	1,386.00	12.6	1,386.00
0000632	22/06/2016	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			2,000.00		2,000.00
746483900043		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL				5 000000	400 000000	2,000.00	400	2,000.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000633	22/06/2016	A TARRILLO BARBA SA	ASP	Compromiso	S/.			910.38		910.38
602287620006		TENSIOMETRO ADULTO				6.000000	151.730000	910.38	151.73	910.38
0000635	24/06/2016	LIMA GAS S A	ASP	Compromiso	S/.			1,530.00		1,530.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	127.500000	1,530.00	127.5	1,530.00
0000639	27/06/2016	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			447.22		447.22
715000120035		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS				2.000000	210.040000	420.08	210.04	420.08
717200030121		CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 88 HOJAS				10.000000	2.714000	27.14	2.714	27.14
0000640	27/06/2016	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			375.51		375.51
711100030001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				5.000000	1.994200	9.97	1.9942	9.97
715000110030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE				2.000000	28.308200	56.62	28.3082	56.62
716000010187		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				50.000000	0.354000	17.70	0.354	17.70
716000010208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				50.000000	0.354000	17.70	0.354	17.70
716000060378		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA				9.000000	3.127000	28.14	3.127	28.14
717200030120		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 88 HOJAS				10.000000	2.714000	27.14	2.714	27.14
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				10.000000	14.997800	149.98	14.9978	149.98
717200140003		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS				5.000000	8.283600	41.42	8.2836	41.42
718500050001		CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100				5.000000	0.696200	3.48	0.6962	3.48
718500080026		GRAPA 26/6 X 5000				10.000000	2.336400	23.36	2.3364	23.36
0000641	27/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			5,405.36		5,405.36
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				105.000000	14.540000	1,526.70	14.54	1,526.70
090600040161		CHUÑO A GRANEL				80.000000	5.500000	440.00	5.5	440.00
091400060050		ANCHOVETA ENTERA EN SALSAS DE TOMATE X 425 g				470.000000	4.800000	2,256.00	4.8	2,256.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX X 84 SOBRES				6.000000	35.000000	210.00	35	210.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				4.000000	6.500000	26.00	6.5	26.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	13.150000	197.25	13.15	197.25
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				70.000000	2.700000	189.00	2.7	189.00
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				6.000000	26.000000	156.00	26	156.00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				8.000000	22.000000	176.00	22	176.00
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				6.000000	4.000000	24.00	4	24.00
099600040001		HONGO SECO				0.250000	30.013333	7.51	30.013333	7.51
099600080036		TE A GRANEL				3.000000	12.800000	38.40	12.8	38.40
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0.250000	58.000000	14.50	58	14.50
0000642	27/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,517.50		3,517.50
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				200.000000	14.540000	2,908.00	14.54	2,908.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									1,261,615.33	
0000642	27/06/2016	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,517.50		3,517.50
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX X 84 SOBRES				6 000000	35 000000	210 00	35	210 00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				7 000000	6 500000	45 50	6 5	45 50
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				6 000000	26 000000	156 00	26	156 00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				8 000000	22 000000	176 00	22	176 00
099600040001		HONGO SECO				0 250000	30 013333	7 50	30 013333	7 50
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0 250000	58 000000	14 50	58	14 50
0000643	27/06/2016	HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA	ASP	Compromiso	S/.			318 00		318 00
133000120084		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 8 L				6 000000	6 000000	36 00	6	36 00
133000140001		AROMATIZADOR DE AMBIENTE DE MESA (TIPO HONGUITO)				12 000000	9 500000	114 00	9 5	114 00
133000140079		DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 360 ML				12 000000	5 000000	60 00	5	60 00
133000170021		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g				3 000000	5 000000	15 00	5	15 00
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				6 000000	8 500000	51 00	8 5	51 00
139200120042		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA				60 000000	0 700000	42 00	0 7	42 00
0000644	27/06/2016	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,008 00		1,008 00
203400020014		ARENA GRUESA				24 000000	42 000000	1,008 00	42	1,008 00
0000645	27/06/2016	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			141 60		141 60
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				20 000000	7 080000	141 60	7 08	141 60
0000646	27/06/2016	GRAFIMAG S R L	ASP	Compromiso	S/.			480 00		480 00
717200140197		LIBRO DE RECLAMACIONES TAMAÑO A4 AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS) X 50 JUEGOS				6 000000	80 000000	480 00	80	480 00
0000647	27/06/2016	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			400 00		400 00
746483900044		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS				1 000000	400 000000	400 00	400	400 00
0000648	27/06/2016	FRIO REFREX E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			1,663.32		1,663.32
731500010809		PINTURA LATEX COLOR BLANCO -				42 000000	31 760000	1,333 92	31 76	1,333 92
731500040075		THINNER ACRILICO -				20 000000	16 470000	329 40	16 47	329 40
0000649	27/06/2016	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			309 40		309 40
731500010300		PINTURA CATALIZADOR PARA MADERA -				3 000000	35 000000	105 00	35	105 00
737100020018		BROCHA DE NYLON 4" -				12 000000	12 200000	146 40	12 2	146 40
737100020021		BROCHA DE NYLON 5" -				4 000000	14 500000	58 00	14 5	58 00
0000650	27/06/2016	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			194 60		194 60
737100010003		RODILLO PARA PINTAR DE 12" -				6 000000	12 600000	75 60	12 6	75 60
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9" -				6 000000	10 500000	63 00	10 5	63 00
737100010014		RODILLO PARA PINTAR DE 3" -				10 000000	5 600000	56 00	5 6	56 00
0000651	27/06/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			2,540 80		2,540 80
731500010080		PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO -				15 000000	49 140000	737 10	49 14	737 10



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									<u>1,261,615.33</u>	
0000651	27/06/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			2,540.80		2,540.80
731500010081		PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO -				5.000000	49.140000	245.70	49.14	245.70
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO -				20.000000	42.200000	844.00	42.2	844.00
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO -				10.000000	39.800000	398.00	39.8	398.00
731500040001		AGUARRAZ -				10.000000	20.800000	208.00	20.8	208.00
737100020017		BROCHA DE NYLON 3" -				12.000000	9.000000	108.00	9	108.00
0000652	27/06/2016	CORPORACION VELAZCO S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			738.00		738.00
133000160129		DETERGENTE EN POLVO A GRANEL				180.000000	4.100000	738.00	4.1	738.00
0000653	27/06/2016	REPRESENTACIONES GENERALES COR	ASP	Compromiso	S/.			5,220.00		5,220.00
133000160109		DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				1200.000000	4.350000	5,220.00	4.35	5,220.00
0000654	27/06/2016	GINES MORE SONIA NOEMI	ASP	Compromiso	S/.			1,308.00		1,308.00
133000240064		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%				600.000000	2.180000	1,308.00	2.18	1,308.00
Total General										1,261,615.33

